Diário   Oficial Página 72   segunda-feira, 17 de Fevereiro de 2020 Nº 27.693
<BEGIN:1145656:72>

EDITAL DE CONVOCAÇÃO -
ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

Caros presidentes,
Comunicado do presidente da Federação de Motociclismo do Estado de

Mato Grosso (FMMT), Nelson Roberto Campos:
Colégio eleitoral para o pleito da FMMT 2020-2024

Segue abaixo a relação dos Motos Clubes aptos a participar da votação
da Assembleia Geral Ordinária Eletiva para a diretoria da Federação de

Motociclismo do Estado de Mato Grosso- FMMT (Presidente, 1º e 2º Vice
Presidente, Conselho Fiscal e TJD), para o quadriênio 2020-2024, que

acontecerá no dia 14 de Março de 2020 às 09h00min, nas dependências
da Federação de Motociclismo do Estado de Mato Grosso, situado na Rua

Marechal Cândido Rondon, nº2331 - Bairro Bela Vista -Sorriso - MT.
Moto Clube de Sorriso

Associação de Esportistas Cross Clube de Paranatinga
Associação Ara Cross

Atenciosamente,
Nelson Roberto Campos

PRESIDENTE - FMMT <END:
<END:1145656:72>

<BEGIN:1147109:72>

A Prefeitura Municipal de Poxoréo, CNPJ nº 03.408.911/0001-40, torna
público que requereu junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento,
Agricultura e Meio Ambiente, a Licença Previa (LP) e Licença de Instalação
(LI), referente ao Projeto de Construção da Sede da Previdência Social no
município de Poxoréo/MT.
<END:1147109:72>

<BEGIN:1147131:72>

DARLEY MANFIO, torna público que requereu junto a Secretaria Municipal
de Agricultura e Meio Ambiente de Lucas do Rio Verde - SAMA/LRV a
renovação da Licença de Operação (RLO) para atividade de “Manutenção
e reparação de veículos automotores (automóveis, caminhonetes, ônibus,
caminhões, tratores e motocicletas, etc.)” empreendimento localizado
na Rua Santa Fé, nº 30-S, Centro, município de Lucas do Rio Verde/MT.
Responsável Técnico: ENG. SANITARISTA-AMBIENTAL NILDO BORGES
DE FIGUEIREDO SOBRINHO - 65 98402-6157 - eng.nildo@gmail.com

MM QUIMICA FABRICACAO E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA - ME, CNPJ n° 17.105.737/0001-71, torna público que requereu junto
a SAMA/SORRISO/MT a LP/LI/LO da área ampliada, para atividades de
Fabricação de produtos de limpeza e polimento / Fabricação de cosméticos,
produtos de perfumaria e de higiene pessoal, localizada na Rua Amador
Aguiar, 1302, Industrial Leonel Bedin, Município de Sorriso/MT, não foi
determinado EIA-RIMA. (TOP PROJETOS 3544-0266)

MM QUIMICA FABRICACAO E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA - ME, CNPJ n° 17.105.737/0001-71, torna público que requereu junto
a SAMA/SORRISO/MT a LP e LI da área a ser construída, para atividades
de Fabricação de produtos de limpeza e polimento / Fabricação de
cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal, localizado no lote
06-A da quadra 11, Industrial Leonel Bedin, Município de Sorriso/MT, não foi
determinado EIA-RIMA. (TOP PROJETOS 3544-0266)

HIDRAULICA PEDRINHO EIRELI, CNPJ n° 37.516.283/0001-39, torna
público que requereu junto a SAMA/SORRISO/MT, a Alteração de razão
social, pois anteriormente atuava como FERREIRA & TOBALDINI LTDA -
EPP, e Licença de Operação para atividade de Serviços de manutenção
e reparação mecânica de veículos, localizada na Avenida Perimetral
Sudeste, 8423, Portal Kaiabi, Município de Sorriso/MT, não foi determinado
EIA-RIMA. (TOP PROJETOS 3544-0266)

INSTITUTO DE PATOLOGIA DO MEIO OESTE CATARINENSE EIRELI,
inscrito no CNPJ n° 03.496.314/0003-87, torna público que requereu junto
a Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente- SAMA/ Sorriso-MT a Licença
Prévia (LP), Licença de Instalação (LI) e Licença de Operação (LO) para a
atividade de Laboratórios de anatomia patológica e citológica. Localizada
na Avenida Curitiba, n° 2530, Sala 01, Centro, Município de Sorriso/MT. Não
foi determinado o EIA-RIMA.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 99844633
<END:1147131:72>

<BEGIN:1147138:72>

USINA BARRALCOOL S/A
CNPJ: 33.664.228/0001-35 - NIRE 51.300.004.780

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Ficam convocados os Senhores Acionistas da USINA BARRALCOOL
S/A, a se reunirem em ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA/EXTRAORDI-
NÁRIA a ser realizada no dia 27 de fevereiro de 2020, às 8:00 horas em
primeira convocação, com a participação mínima de 2/3 (dois terços) dos
acionistas com direito a voto, e as 8:30 horas em segunda convocação,
com qualquer número, em sua sede social situada à Rodovia MT 246 Km
3,5 - Distrito Industrial em Barra do Bugres-MT, a fim de deliberarem sobre

a seguinte ordem do dia: Em Assembleia Geral Ordinária: i) Prestação
de contas dos Administradores, referente ao exercício de 2019; ii)
Aprovação das Demonstrações Contábeis e parecer dos Auditores In-
dependentes referente ao exercício encerrado em 31 de dezembro de
2019; iii) Destinação do Lucro Líquido do exercício encerrado em 31 de
dezembro de 2019. Em Assembleia Geral Extraordinária: i) Incorporação
do saldo das Reservas de Capital; ii) Consolidação do Estatuto Social.
Barra do Bugres, 13 de fevereiro de 2020.
DANTE PETRONI NETO - Presidente do Conselho de Administração.

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515
<END:1147138:72>

<BEGIN:1147146:72>

CLÍNICA MARCOS HARTER LTDA, CNPJ 33.844.005/0001-50, torna
público que requereu junto a Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente
de Sorriso - SAMA, a Licença Prévia, Licença de Instalação e Licença de
Operação para Atividades de atendimento hospitalar, exceto pronto-socorro
e unidades para atendimento a urgências; e Atividade médica ambulatorial
com recursos para realização de exames complementares, sito a Rua das
Orquídeas, n° 857, Alphaville, Sorriso - MT, não determinado (EIA/RIMA).
(66 3544-6108 Florence Projetos Ambientais)
<END:1147146:72>

<BEGIN:1147147:72>

ODONTOLOGIA INTEGRADA KAJIYAMA LTDA, CNPJ 35.663.577/0001-
68, torna público que requereu junto a Secretaria de Agricultura e Meio
Ambiente de Sorriso - SAMA, a Licença Prévia, Licença de Instalação e
Licença de Operação, para atividade odontológica, sito Rua 03, nº 280,
Centro, Sorriso - MT, não determinado (EIA/RIMA). Florence Projetos
Ambientais (66 3544-6108).
<END:1147147:72>

<BEGIN:1147148:72>

JJP CENTRO MÉDICO DE SAUDE LTDA, CPF 32.188.395/0001-94, torna
público que requereu junto a Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente
de Sorriso - SAMA, a Licença Prévia, Licença de Instalação e Licença de
Operação para a atividade médica ambulatorial restrita a consultas, sito a
Av Natalino João Brescansin, n° 548, Sala 05,Centro, Sorriso - MT, não
determinado (EIA/RIMA). (66 3544-6108 Florence Projetos Ambientais)
<END:1147148:72>

<BEGIN:1147150:72>

CENTRO NORTE ARMAZÉM E BENEFICIAMENTO LTDA, CNPJ
31.811.017/0001-52, torna público que requereu junto a Secretaria de
Agricultura e Meio Ambiente de Sorriso - SAMA, a Licença Prévia, Licença
de Instalação e Licença de Operação para as atividades de Armazéns
gerais - emissão de warrant; Produção de sementes certificadas, exceto de
forrageiras para pasto; Produção de sementes certificadas de forrageiras
para formação de pasto; Atividades de pós-colheita; e Comércio atacadista
de cereais e leguminosas beneficiados, farinhas, amidos e féculas,
com atividade de fracionamento e acondicionamento associada, sito a
Rua Amador Aguiar, n° 1114, Industrial Leonel Bedin, Sorriso - MT, não
determinado (EIA/RIMA). (66 3544-6108 Florence Projetos Ambientais)
<END:1147150:72>

<BEGIN:1147197:72>

Águas de Barra do Garças LTDA., CNPJ 04.067.063/0001-16, torna
público que requereu  a SEMA-Secretaria Estadual do Meio Ambiente de
Mato Grosso, a obtenção da Licença de Instalação - LI de Ampliação
e Melhorias da Estação Elevatória de Esgoto Bruto - EEEB Baé, contida
no Processo nº 543788/2016, como parte integrante do atual Sistema de
Esgotamento Sanitário do Município de Barra do Garças - MT
<END:1147197:72>

<BEGIN:1147320:72>

A ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A CNPJ
03.467.321/0001-99, sedIada na Rua Vereador João Barbosa Caramuru n°
184, 1° andar, Bairro Bandeirantes, Cuiabá/MT, torna público que requereu
à Secretaria de Estado de Meio Ambiente/SEMA/MT, as Licenças
Prévia e de Instalação para a LD 138 kV Circuito Duplo Coxipó/Barro
Duro (Variante Viaduto), a ser instalada no município de Cuiabá/MT.

A ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.,
CNPJ 03.467.321/0001-99, sediada na Rua Vereador João Barbosa
Caramuru n° 184, 1° andar, Bairro Bandeirantes, Cuiabá-MT, torna público
que requereu à Secretaria de Estado de Meio Ambiente - SEMA/MT, as
Licenças Prévia e de Instalação para a LD 138kV Aripuanã - Colniza, a
ser instalada nos municípios de Aripuanã/MT e Colniza/MT.

COOPERATIVA DE MINERAÇÃO DE GARIMPEIROS DE POXORÉU
- COOGAP, CNPJ 02.979.793/0001-68, torna público que requereu à
SEMA/MT as LICENÇAS LP, LI e LO, para extração e beneficiamento de
DIAMANTE E OURO, zona rural, Várzea Grande/MT.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA/MT, CNPJ 00.179.531/0001-93,
torna público que requereu à SEMA/MT a Licença Prévia e Licença de
Instalação, para atividade “Pavimentação Asfáltica em Vias Ruais” na zona
rural do município de Vera/MT.
<END:1147320:72>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

Página 73   segunda-feira, 17 de Fevereiro de 2020 Nº 27.693Diário   Oficial

<END:1147145:73>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT